亳州2009年国家司法考试报名公告司法考试 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/595/2021_2022__E4_BA_B3_

E5_B7_9E2009_c36_595646.htm 根据司法部和省司法厅的统一

部署，现就我市2009年国家司法考试工作的有关事项公告如

下： 一、报名条件： 1.具有中华人民共和国国籍； 2.拥护《

中华人民共和国宪法》，享有选举权和被选举权； 3.具有完

全民事行为能力； 4.高等院校法律专业本科毕业或者高等院

校非法律专业本科毕业并具有法律专业知识； 依据《国务院

办公厅关于中部六省比照实施振兴东北地区等老工业基地和

西部大开发有关政策范围的通知》（国办函[2007]2号）、《

司法部关于确定国家司法考试放宽报名学历条件地方的意见

》和《司法部关于做好2009年国家司法考试工作的通知》。

我市利辛县、涡阳县户籍报考人员的学历条件放宽为高等院

校法律专业专科学历； 普通高等学校2010年应届本科毕业生

可以报名参加国家司法考试。 5.品行良好。 二、有下列情形

之一的人员不能报名参加国家司法考试，已经办理报名手续

的，报名无效： 1.因故意犯罪受过刑事处罚的； 2.曾被国家

机关开除公职或者曾被吊销律师执业证、公证员执业证的；

3.被处以二年内不得报名参加国家司法考试期限未满或者被

处以终身不得报名参加国家司法考试的； 4.已经通过国家司

法考试取得A类法律职业资格证书的人员，以及已经取得B类

法律职业资格证书但尚未取得高等院校本科以上毕业学历的

人员，不得再次报名参加国家司法考试。 三、网上预报名

2009年国家司法考试统一实行网上报名。网上报名时间

为2009年6月1日至25日。报名人员应当在上述期间内登录司

法部网站（网址： http://www.moj.gov.cn）进行网上报名。 未

进行网上报名的，现场确认期间，不再进行网上补报名。 四

、现场确认时间及应提交的材料 我市考生的现场确认时间

为2009年7月1日至20日，地点在市司法局（市政府院内主楼

一楼）。现场确认时应提交以下材料： 1、2009年国家司法考

试网上预报名表（含本人报名信息）； 2、本人有效身份证

件（含第二代身份证、军官证、士兵证）原件及复印件1份；

享受放宽报名条件地区的人员报名时应提供户口本（或户籍

证明）原件及复印件1份；持护照报名参加国家司法考试的人

员，确认时须同时提交本人有效身份证件证明或户籍证明。

3、本人学历证书原件及复印件1份； 持港澳台地区或外国高

等院校学历人员报名时，须同时提交教育部留学服务中心出

具的学历、学位认证证明。 4、报名费用：240元/人。 市司法

局咨询电话：05585555288 5555283 亳州市司法局 二九年六月

一日编辑推荐： 好东西快收藏，百考试题司法站点 司法考试

在线考试系统,海量题库！2009年司法考试远程辅导，热招中

！ 百考试题司法考试论坛交流 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com